1

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от  21.01.2022 г.                                                                                               № 5

«Об установлении даты рассмотрения

отчета главы Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Лебяженскому сельскому Совету  о

результатах своей деятельности »

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом

Лебяженского сельского поселения Лебяженский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. По согласованию с главой Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района, установить дату рассмотрения

Лебяженским сельским Советом отчета главы Лебяженского сельского

поселения Камышинского муниципального района о результатах своей

деятельности за 2021 год, на 04.03.2021 г.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Лебяженского

сельского поселения            М.М. Османов

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH